
 

 

 
 
 
 
 
Številka: 900-1/22 
Datum: 16. 12. 2022  
 
 

Z A P I S N I K 

3. redne seje Občinskega sveta Občine Sodražica, 

ki je bila v četrtek, 16. 2. 2023, ob 18.00 uri, v dvorani PGD Sodražica. 

 
 
Prisotni člani občinskega sveta: Zvonko Janež, Branko Arko, Zdenka Lušin, Jelka Pakiž, Karmen 
Kordiš, Ernest Pirnat, Drago Arko, Franc Lesar. 
Odsotni člani občinskega sveta: Evgen Zajc. 
 
Ostali prisotni: 

- župan mag. Blaž Milavec 
- občinska uprava: Darja Vetrih, Vinko Čampa, Petra Marn. 
- gostje: / 
- predstavniki medijev: / 

 
Blaž Milavec je pozdravil prisotne in ugotovil prisotnost sedmih članov občinskega sveta ter s tem 
sklepčnost. 
Predstavil je predlog dnevnega reda. Svetniki na predlog niso imeli pripomb in so soglasno potrdili 
naslednji 
 
DNEVNI RED: 

1. Obravnava zapisnika 2. redne seje in poročilo o realizaciji sklepov 2. redne seje. 
2. Proračun Občine Sodražica za leto 2023 (dopolnjeni predlog, 89. člen Poslovnika). 
3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu -  2. 

obravnava. 
4. Letni program športa občine Sodražica za leto 2023. 
5. Letni program kulture občine Sodražica za leto 2023. 
6. Imenovanje predstavnikov v svet zavoda OŠ dr. Ivana Prijatelja Sodražica. 
7. Imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 
8. Imenovanje nadomestnega člana v Razvojni svet regije JV Slovenije. 
9. Predlogi Odbora za finančne zadeve in upravljanje s premoženjem. 
10. Pobude in vprašanja. 
11. Razno. 

 
 
 
AD/1 Obravnava zapisnika 2. redne seje in poročilo o realizaciji sklepov 1. redne seje 
 
Občinski svet na zapisnik 2. redne seje ni imel pripomb in soglasno je bil sprejet naslednji  
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SKLEP: 

 
Potrdi se zapisnik 2. redne seje Občinskega sveta Občine Sodražica, z dne 16. 12. 2022. 
 
Občinski svet ni imel pripomb in dodatnih vprašanj k realizaciji sklepov 2. redne seje. 
 
 
AD/2 Proračun Občine Sodražica za leto 2023 (dopolnjen predlog) 
Župan je uvodoma povzel namen dokumenta in obrazložil postopek sprejema. Po obravnavi 
osnutka je bil proračun objavljen na spletni strani in dan v javno obravnavo. Župan je povedal, da 
pripomb ni prišlo, je pa bilo podanih nekaj predlogov, ki so tudi upoštevane v dopolnjenem 
proračunu. Dopolnjen predlog proračuna je bil predstavljen na delovnih telesih občinskega sveta. 
Na kratko je povzel spremembe dopolnjenega predloga proračuna. Povedal je, da se proračun 
povečuje za 3%, obrazložil je, da več kot polovico proračuna predstavlja dohodnina – davčni 
prihodki. Obrazložil je razliko med prihodkovno in odhodkovno stranjo proračuna. Izpostavil je 
tveganja, ki se pojavijo s sprejemom proračuna, saj določeni prihodki temeljijo izključno na 
predvidevanjih, npr. komunalni prispevek, realizacija prodaje zemljišč, uspešnost na razpisih za 
projekte, … Obrazložil je odhodkovno stran, povišana sredstva predstavljajo na zakonsko 
določenem delu – tekoči odhodki in tekoči transferi (šola, socialni programi, …), za kar pa 
predvidevamo, da bo potrebno še dodatno prerazporediti sredstva tekom leta, saj vsa izhodišča 
za cene še niso znana. Izrazil je upanje, da bo občina uspeli realizirati sredstva za projekte, še 
posebno za Zamostec. Podrobneje je obrazložil posebni del proračuna in načrt razvojnih 
programov. Posebej je izpostavil deset pomembnejših investicijskih projektov. Obrazložil je še 
stanje zadolženosti občine, pri čemer je kot informacijo podal višino oz. spremembo EURIBORa, 
ki pomeni, da je namesto 3.000 EUR obresti letno, sedaj plačujemo 20.000 EUR. 
 
Predlog sklepa Odbora za finančne zadeve in upravljanje s premoženjem občine je predstavila 
predsednica Karmen Kordiš, predlog sklepa Statutarno pravne komisije je predstavil predsednik 
Branko Arko, Odbora za družbene dejavnosti predsednik Ernest Pirnat, Odbora za komunalne 
zadeve in prostorsko planiranje pa Drago Arko. 
 
Razprave ni bilo. 
Soglasno je bil sprejet naslednji 
 

SKLEP: 
 
Občinski svet Občine Sodražica sprejme Odlok o Proračunu Občine Sodražica za leto 2023.  

 
 
AD/3 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu -  2. 

obravnava 
Vinko Čampa je predstavil odlok v 2. obravnavi. Povedal je, da je bil Odlok javno razgrnjen, v času 
razgrnitve pa ni bilo podanih pripomb in pritožb. V tem času je dokument pregledalo in potrdilo 
tudi Ministrstvo za okolje in prostor. Župan je dodal, da so bili vsi lastniki zemljišč na območju, ki 
jih spremembe tangirajo, še posebej pisno obveščeni. 
Predlog sklepa Odbora za komunalne zadeve in prostorsko planiranje je predstavil Franc Lesar, 
predlog sklepa Statutarno pravne komisije pa je podal predsednik Branko Arko. 
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Razprave ni bilo. 
Soglasno je bil sprejet naslednji 

SKLEP: 
 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Občine Sodražica 3 v 2. obravnavi. 
 
 
AD/4 Letni program športa občine Sodražica za leto 2023 
Petra Marn je obrazložila dokument letnega programa športa, cilje le-tega in podrobneje 
predstavila predvideno delitev sredstev po področjih. Župan je pojasnil, da se za šport namenjajo 
še druga sredstva, in sicer kot donatorska sredstva, vzdrževanje objektov in pa objekte, ki jih 
vzdržujejo nekatera društva in klubi. 
Predloge sklepov so predstavili predsedniki Odbora za družbene dejavnosti Ernest Pirnat, 
Statutarno pravne komisije Brane Arko ter Odbora za finančne zadeve in upravljanje premoženja 
Karmen Kordiš. 
 
Razpravljali so Jelka Pakiž, Franc Lesar in Blaž Milavec, in sicer o dodatnih sredstvih za šport, ki 
niso vezana na letni program športa. 
 
Soglasno je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 
 

Sprejme se Letni program športa občine Sodražica za leto 2023. 
 

 
AD/5 Letni program kulture občine Sodražica za leto 2023 
Letni program kulture, njegov namen, cilje in vsebino je predstavila Petra Marn. Obrazložila je 
višino sredstev po posameznih področjih. 
Župan je še pojasnil, kaj vse zajema letni program kulture, in sicer poleg sredstev za ljubiteljsko 
kulturo še posebej knjižnično dejavnost in pa medije. 
Predloge sklepov so predstavili predsedniki Odbora za družbene dejavnosti Ernest Pirnat, 
Statutarno pravne komisije Brane Arko ter Odbora za finančne zadeve in upravljanje premoženja 
Karmen Kordiš. 
 
Razpravljali so Franc Lesar, Blaž Milavec. Razprava je tekla o sredstvih za prireditve. 
 
Soglasno je bil sprejet naslednji   
 SKLEP: 

 
Sprejme se Letni program kulture občine Sodražica za leto 2023. 
 
 
AD/6 Imenovanje predstavnikov v svet zavoda OŠ dr. Ivana Prijatelja Sodražica 
Zvonko Janež, predsednik KMVVI, je obrazložil, da svetu šole konec februarja poteče mandat. 
Obrazložil je sestavo sveta zavoda ter povedal, da je KMVVI objavila poziv za podajo predlogov za 
predstavnike občine, vendar predlogov ni bilo. Povedal je, kateri predlagani člani so podali 
soglasje. Župan je predstavil, da sta predlagana člana iz Odbora za družbene dejavnosti in Odbora 
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za finančne zadeve ter predstavnik občinske uprave, ki sodeluje v projektu širitve šolskih 
prostorov. 
 
Razprave ni bilo. 
Soglasno je bil sprejet naslednji 

SKLEP: 
 

Za predstavnike občine Sodražica v svetu zavoda OŠ dr. Ivana Prijatelja Sodražica se imenuje: 
- Franca Lesarja, Zamostec 15b, 1317 Sodražica, 
- Jelko Pakiž, Vinice 23, 1317 Sodražica, 
- Vinka Čampa, Zapotok 9, 1310 Ribnica. 

 
 
AD/7 Imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  
Župan je pojasnil, da je zakonsko določeno, kateri predstavniki naj bi sodelovali v Svetu za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Zvonko Janež, predsednik KMVVI je obrazložil, da je Svet posvetovalni organ občinskega sveta in 
ji njihov mandat vezan na mandat Občinskega sveta. Podrobneje je obrazložil kandidate za sestavo 
v Svetu.  
 
Razprave ni bilo. 
Soglasno je bil sprejet naslednji 
 

SKLEP: 
 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Sodražica se imenuje naslednje člane: 
• Marjan Cimprič, PP Ribnica, Prigorica 20, 1331 Dolenja vas 
• Angelca Pucelj, OŠ Sodražica, Kurirska cesta 2, 1317 Sodražica 
• Janez Pajnič, predstavnik JKP Komunala Ribnica, Kosovelova ulica 3, 1310 Ribnica 
• Janez Zbačnik, Zamostec 65a, 1317 Sodražica 
• Boštjan Oblak,  Herbby d.o.o., Grič c. IV/6, 1310 Ribnica 
• Blaž Kovačič, Občina Sodražica, Trg 25. maja 3, 1317 Sodražica 
• Marko Jakše, Skupna občinska uprava občin Ribnica, Loški Potok, Sodražica in Velike 
Lašče, Občinsko inšpekcijsko nadzorstvo, Rašica 4, 1315 Velike Lašče. 
 
Člani Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Sodražica so imenovani za dobo 
štirih let. 
 
 
AD/8 Imenovanje nadomestnega člana v Razvojni svet regije JV Slovenije 
Župan je pojasnil, da je na regijski ravni oblikovan svet, ki kot predstavniško telo deluje svet, v 
katerem delujejo župani in pa razvojni svet, ki ga sestavljajo predstavniki različnih segmentov, 
lokalne skupnosti pa predlagajo predstavnika izmed občinskih funkcionarjev. Gre za 
nadomestnega člana, saj je dosedanji član ni več občinski funkcionar. 
Zvonko Janež je predstavil predlog sklepa KMVVI. 
 
Razprave ni bilo. 
Soglasno je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 
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Občinski svet občine Sodražica predlaga za nadomestnega člana v Razvojni svet regije JV 
Slovenije občinskega svetnika Evgena Zajca. 
 
 
AD/9 Predlogi Odbora za finančne zadeve in upravljanje s premoženjem 
Vinko Čampa je obrazložil vlogo – pobudo za izvzem zemljišča iz javnega dobra in prenos v last 
Občine Sodražica. 
Župan je pojasnil, da sta vlogo obravnavala tako Statutarno pravna komisija kot Odbor za finančne 
zadeve in upravljanje s premoženjem. 
 
Razprave ni bilo. 
Soglasno je bil sprejet naslednji  
 

SKLEP: 
Zemljišče parc. št. 2266/2, k.o. 1618-Vinice se izvzame iz javnega dobra in prenese v last Občine 
Sodražica. 
 
Vinko Čampa je obrazložil vlogo za ureditev meje med ulico Zavoda in Slemenska cesta, pri čemer 
del zemljišč predstavlja javno dobro. – pobudo za izvzem zemljišča iz javnega dobra in prenos v 
last Občine Sodražica. 
Vlogo sta obravnavala tako Statutarno pravna komisija kot Odbor za finančne zadeve in 
upravljanje s premoženjem. 
 
Razprave ni bilo. 
Soglasno je bil sprejet naslednji  
 

SKLEP: 
Zemljišče parc. št. 2611/16, k.o. 1619-Sodražica, se izvzame iz javnega dobra in prenese v last 
Občine Sodražica. 
 
 
AD/10 Pobude in vprašanja 
Svetniki niso imeli vprašanj in pobud. 
 
Župan je pojasnil stanje oz. faze projektov. Povedal je, da se čaka sklep Ministrstva za kanalizacijo 
v Zamostcu, sledi razpis za izvajalca, uvedba v delo,… Obrazložil je, da se bodo dela na terenu 
odvijala po segmentih, tako da ne bo cela vas več let v gradbišču. Svetnike je seznanil, da je za vsa 
vprašanja pristojen Blaž Kovačič. 
Povedal je, da se pripravlja projekt za cesto Vagovka-Gora, spomladi pa se načrtuje razpis za izbor 
izvajalca. Obrazložil je, da se bo preučilo, kateri del ceste je potrebno urediti najprej in se tam tudi 
pričelo z izvedbo projekta. Sočasno naj bi se material odlagal na območje igrišča, v kolikor se bo 
pokazalo, da je material s ceste ustrezen. Svetnike je seznanil, da je za projekt pristojen Vinko 
Čampa. 
Obrazložil je projekt ceste Podklanec ter povedal, da bodo določena dela tudi finančno prevzeli v 
podjetju Tanko d.o.o., ki so cestišče tudi pretežno poškodovali s prevozi iz kamnoloma. Občina bo 
poskrbela za most in odvodnjavanje. Za projekt je pristojen Blaž Kovačič. 
Obrazložil je projekt pokopališča v Sodražici, kjer je potrebno obdelati še parkirišče. Pripravlja se 
še najbolj optimalna rešitev in predstavitev lastnikom zemljišč. Povedal je, da se pripravlja še 
dokumentacija za gradbeno dovoljenje za DSO, prijavo oz. vlogo za sredstva Ministrstva za socialo 
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pa pripravlja DSO Grosuplje. Obrazložil je še projekt širitve šole in vrtca, dogovore za odkup 
nepremičnine v neposredni bližini vrtca, priprava idejne dokumentacije in predstavitev le-te tudi 
na Ministrstvu za šolstvo. To naj bi bile tudi aktivnosti v letošnjem letu. Povedal je, da je bil za 
Krekov dom narejen energetski pregled in se bo skušal izpeljati projekt z energetsko sanacijo. 
Vsebina ostaja ista, in sicer občinski prostori ter knjižnica.  
 
 
AD/11 Razno 
 
Župan je najavil, da bo potrebno v kratkem obravnavati predlog nove cene programov vrtca. 
Predvideva se izredna seja vsaj v začetku marca. 
Petra Marn je predstavila še dogodke in prireditve v prihodnjih tednih. 
Darja Vetrih je podala informacijo, da je objavljen javni poziv za podajo predlogov za imenovanje 
vaških odborov, župan pa je povabil svetnike k spodbudi občanov k sodelovanju. 
 
Seja je bila zaključena ob 20.00. 
 
 
 
Zapisala:         Župan Občine Sodražica: 
Darja Vetrih            mag. Blaž Milavec l. r. 


